КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН
ЧАЙДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	  04.03.2019
	п.Чайда
	                  №  117-66р

         Руководствуясь с п. 2 ч. 6, ч. 7 статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», ст. 13 устава Чайдинского сельсовета, рассмотрев заявление Главы Чайдинского сельсовета Сотниковой Валентины Николаевны об отставке по собственному желанию,   Чайдинский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
       1. Принять отставку исполняющего обязанности главы Чайдинского сельсовета Бахарева Александра Владимировича, по семейным обстоятельствам,  с 04 марта 2019 года
       2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит   официальному опубликованию в газете «Вести Чайдинского сельсовета».

Заместитель председателя 	        Д.А. Маклаков
Чайдинского сельского
 Совета депутатов